

WUP.XVA.322.132.ASt.2022

Szczecin dn. 06.12.2022 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1) Ustawy z 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) pn. Zakup usługi dostępu online do systemu informacji prawnej w roku 2023.

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż dnia 2 grudnia 2022 r. wpłynęły pytania do treści Zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1- OPZ.

Czy Zamawiający dopuści system, który w zakresie wymagania: „Program powinien zawierać możliwość wyświetlenia i wydruku pełnej treści komentarza do ustawy” oferuje funkcjonalności, które umożliwią wyświetlanie pełnej treści wybranych (ponad 2 tys. komentarzy i monografii) publikacji książkowych w wersji PDF, identycznej z wersją papierową, co umożliwi precyzyjne cytowanie publikacji poprzez skopiowanie fragmentu tekstu ze wskazaniem numeru strony, a jednocześnie umożliwi sprawne poruszanie się po publikacji poprzez interaktywny spis treści lub możliwość przejścia do konkretnej strony publikacji książkowej, jednak z ograniczonymi możliwościami wydruku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany system.

Pytanie nr 2- Projekt umowy.

W kontekście § 2 ust. 8 projektu umowy Wykonawca wnosi o jego doprecyzowanie, bowiem trudno przyjąć za zasadne uznanie Wykonawcy odpowiedzialnym za błędy merytoryczne w treści dokumentów zawartych w systemie. Przy tak dużej bazie tychże dokumentów, nie sposób wykluczyć, że któryś z nich zawiera jakąś omyłkę. Również względy organizacyjne i praktyki ustawodawcy mogą prowadzić do sytuacji chwilowej nieaktualności niektórych materiałów, szczególnie w okresie dynamicznych zmian w prawie. Wykonawca wnosi zatem o potwierdzenie, że reguła przewidziana w § 2 ust. 8 projektu umowy nie będzie obejmowała odpowiedzialności za ewentualne błędy merytoryczne w materiałach autorskich zawartych w systemie lub za brak aktualności dokumentów zawartych w systemie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 3- Projekt umowy.

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający zgodziłby się na wprowadzenie postanowienia ograniczającego odpowiedzialność Wykonawcy do wysokości 75% wartości brutto Umowy.

Wiedzą powszechną jest bowiem, że nie istnieje program komputerowy czy publikacja elektroniczna, która funkcjonowałaby bezbłędnie, a zwłaszcza współdziałała poprawnie z każdym oprogramowaniem i sprzętem dostępnym w sprzedaży. Powyższe stwierdzenie znajduje uzasadnienie w stosowanych przez

wielu uznanych dostawców aplikacji wyłączeniach odpowiedzialności za wady programu. Dostawcy ci, nie mogąc przewidzieć jak zachowa się ich produkt w warunkach sprzętowych, jak i środowisku komputerowym oferowanych przez jego nabywców, z uwagi również na częste zmiany, którym warunki te ulegają (nowy sprzęt, nowe oprogramowanie), z reguły wyłączają w ogóle swoją odpowiedzialność, w tym w szczególności za szkody wynikłe z jego wad, z rzadka oferując odpowiedzialność ograniczoną do części wartości umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 4- OPZ.

Z uwagi na fakt, że wszystkie kary umowne przewidziane w projekcie umowy naliczane są od całkowitej wartości wynagrodzenia umownego i zdaniem Wykonawcy są stosunkowo wysokie porównując je do standardów rynkowych, Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o ich zmniejszenie o 1/3.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 5- OPZ.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że przewidziany w projekcie umowy protokół odbioru będzie mógł być podpisany bez fizycznej obecności przedstawiciela Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego, tj. w formie zdalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż podpisanie protokołu odbioru może odbyć się zdalnie tradycyjną drogą pocztową lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
Andrzej Przewoda

Mr. Chmura